
ZARZĄDZENIE NR 50/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 22.000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 22.000,00 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 43 625 939,00 0,00 43 625 939,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 807 794,70 0,00 27 807 794,70 
  4270 Zakup usług remontowych 212 000,00 22 000,00 234 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 22 000,00 -22 000,00 0,00 
Razem: 103 068 731,05 0,00 103 068 731,05 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6395AA3D-4E0A-4309-928D-BCAD0D8384E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


